(19) sueta mercede contenti praestare debeant, nec ullus Magistratus illos in illa praecijenom moraju biti zadovoljni koju ponude, niti iti jedan Magistrat s njima

(20) standa impedire possit aut praesumat. Quare insuper praecipimus, et mandatu-  
utvrđuje prepreku ili pretpostavlja. Zašto uz to narediti, i zapovijediti

(21) mus Magistratibus nostris in specie Ciuitatis Fluminis Capitaneo Vicario  
Magistratima našim u Gradu Rijeci Kapetan Župnik

(22) et Iudicibus, ut in praefatis omnibus, praedictos Patres Societatis Jesv nro  
i Suci, tako da svi spomenuti, ranije spomenute Očeve Družbe Isusove brojne

(23) nomine et autoritate manuteneant, iuuent, ac defendant, nihilque contra prae-  
u imenu i vlast treba podržati, pomoći, i braniti, ništa protiv Desetina

(24) fatas Decimas et earum iura in nouare, nec eas ullo modo aliqua in re de nouo  
prefekta i njihovih prava u novome, nije da ove mogu u iti jednom pogledu,

(25) aggrauare praesumant, vel aggruari permittant, utpote quos eadem qua  
pogoršati, ili dopustiti da se pogorša, to jest s kojima imamo zajednički

str. 11

(1) nos et Antecessores nostri frui sumus exemptione et praerogatiua gaude-  
jezik i Preci naši su uživali u imunitetu i privilegiju se radovali

(2) re volumus et declaramus. Promittimus demum et etiam obligamus,  
određujemo i proglašavamo. Obećajemo onda i obvezujemo se,

(3) Nos haeredes ac posteros nostros, ipsos Patres et ipsorum posteros, penes praedi-  
Mi smo nasljednici boljitka našeg, oni Očevi i njihov budući naraštaj, sa spomenutim

(4) ctam Decimarum donationem, et supradicta omnia gratiose manutene  
Desetinama kao dar, i održavanjem i obranom svega

(5) ac defendere. Nostris hisce subsidiis, nobis annuentibus, consentientibus  
gore navedenog. Ova naša sredstva, mi se slažemo, pristajemo

(6) et laudantibus, accessit eadem Nostra Ciuitas et Communitas Flu-  
i odobravamo, dolazak u Naš Grad iste Zajednice Rijeke

(7) minis S. Viti, quae solenni et publico Instrumento, sub die Secunda Octo-  
Svetog Vida, koji je uobičajen i za javnost Instrument, dana Drugog Listopada.

(8) bris. Anni Millesimi Sexcentesimi vigesimi Septimi, iisdem Patribus resigna-  
Godine Tisuću Šesto dvadeset Sedme, isti Očevo su napustili

(9) uit et renunciauit Ecclesiam Diui Rochi in Ciuitate sitam, cum omnibus eius-  
i odrekli se Crkve Svetog Roka u Gradu smještene, sa svim istim

(10) dem bonis et pertinentiis, ubiuis existentibus, quamuis valde exiguis, et quae nec

dobrima i pripadnostima, svugdje postoje, iako vrlo malo, i koji nema